

Aquatex Water Management ApS

Kanalvej 11, 5600 Faaborg

CVR-nr. 26 86 71 85

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Bjarne Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquatex Water Management ApS Kanalvej 11 5600 Faaborg CVR-nr.: 26 86 71 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Faaborg
Direktion	Bjarne Ravn Anders Ravn
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af analyseudstyr, renseprodukter, service og rådgivning inden for kontrol, rensning og desinfektion af installationer til hovedsageligt drikkevand, brugsvand, procesvand og spildevand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et meget tilfredsstillende overskud på godt 2 mio. kr. før bonus og skat svarende til kr. 1.464.713 efter skat. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.403.870.

2020 har på mange måder været et særligt år, fordi Covid-19 virus har ramt hele verden.

Selskabet har på grund af sin mangeårige organisationsstruktur med hjemmearbejdspladser ikke haft særlige udfordringer med at omstille sig.

Desuden var selskabet klar med en strategiplan for de kommende år udviklet i samarbejde med Next Step Challenge med henblik på at skabe en årlig vækst på 20%.

Allerede i marts 2020 forudså selskabet, at nedlukninger af skoler og kontorer ville betyde større risiko for bakterieudvikling i bygningernes stillestående vandsystemer. Derfor blev der udviklet en plan for, hvordan den risiko kunne minimeres ved kontrol af installationerne med vores LuminUltra vandanalyseudstyr samt afhjælpning af legionellaproblemer med vores særlige rensekoncept.

For at kunne klare den stigende efterspørgsel var det nødvendigt at indlede samarbejder med de største Facility Management firmaer. Det har været en væsentlig årsag til væksten i årets indtjening.

Selskabet vandt også en international konkurrence om at rense toiletsystemer i over 100 togsæt.

Selskabet forudser med de tilbagevendende nedlukninger under Coronapandemien, at der fortsat i 2021 vil være mange opgaver med at sikre vandinstallationerne mod legionella, og det forventes at niveauet kan holdes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.324.497	2.185
Personaleomkostninger	1	-2.437.889	-2.022
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.886.608	163
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.678	-39
Resultat før finansielle poster		1.875.930	124
Finansielle indtægter	2	16.804	300
Andre finansielle omkostninger		-14.023	-6
Resultat før skat		1.878.711	418
Skat af årets resultat	3	-413.998	-34
Årets resultat		1.464.713	384
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-535.287	384
		1.464.713	384

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.301	78
Materielle anlægsaktiver	4	7.301	78
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.477.001	1.451
Finansielle anlægsaktiver		1.477.001	1.451
Anlægsaktiver i alt		1.484.302	1.529
Råvarer og hjælpematerialer		1.260.568	1.159
Varebeholdninger		1.260.568	1.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.613	296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.107.927	0
Andre tilgodehavender		0	29
Udskudt skatteaktiv		406.725	406
Periodeafgrænsningsposter		57.416	47
Tilgodehavender		1.963.681	778
Likvide beholdninger		2.717.599	1.662
Omsætningsaktiver i alt		5.941.848	3.599
Aktiver i alt		7.426.150	5.128

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.278.870	1.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		3.403.870	1.939
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		1.839.655	1.840
Hensatte forpligtelser i alt		1.839.655	1.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.509	304
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.902	638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.061	0
Selskabsskat		15.145	53
Anden gæld		1.460.008	354
Kortfristede gældsforpligtelser		2.182.625	1.349
Gældsforpligtelser i alt		2.182.625	1.349
Passiver i alt		7.426.150	5.128
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.814.157	0	1.939.157
Årets resultat	0	-535.287	2.000.000	1.464.713
Egenkapital 31. december	125.000	1.278.870	2.000.000	3.403.870

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.270.623	1.818
Andre omkostninger til social sikring	33.413	36
Andre personaleomkostninger	133.853	168
	2.437.889	2.022
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.925	286
Andre finansielle indtægter	1.879	14
	16.804	300
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	415.145	37
Årets udskudte skat	-1.147	-3
	413.998	34
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	252.935
Afgang i årets løb	-199.544
Kostpris 31. december	<u>53.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	174.956
Årets afskrivninger	10.678
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-139.544
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>46.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>7.301</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for søstervirksomheds gæld til kreditinstitut, der på balancedagen udgør t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ilcorvo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
